

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ :		Faktúra číslo :		2013024	
CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L Tel : 044/5538 212 Fax : 044/5524307		Konštantný symbol :		0308	
		Zmluva o dielo :		ZoD 221 006/2009	
		Číslo objednávky :			
		ODBERATEĽ :			
		OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK Obecný úrad č. 132 027 42 Oravský Biely Potok			
IČO :	31563732	IČO :	00314706		
DIČ :	2020427046	DIČ :			
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :			
Peň. ústav :	PRIMA BANKA 8100253001/5600	Peň.ústav :	VÚB Tvrdošín 21824332/0200		
Zodpovedný stavbyvedúci :		Dodacie podmienky s daňou			
Ing.Kamil Krasula		Dátum splatnosti :		podľa ZoD	
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru :		26.3.2013	
Tvrdošín		Dátum vystavenia :		26.3.2013	
		Forma úhrady :		PP	
Názov stavby podľa zmluvy o diele :					
Novostavba šatne - Zázemie športového ihriska					
Stavebné práce vykonané za mesiac :		...MAREC...		 2013	

	Zmluvná hodnota	Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	9 153,69 EUR	
DPH 20 %	1 830,74 EUR	
Spolu k úhrade :	10 984,43 EUR	
Poskytnutá záloha :		
Finančné vysporiadanie :	10 984,43 EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca		
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca		
Poznámka :		

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac :	Kniha došlých faktúr 32/2013 10.984,43 Vecne a číselne preskúmal dňa 26.03.2013 Zúčtoval: [signature] dňa: [signature] Schválil: [signature] Starosta obce
O B E C Oravský Biely Potok IČO:314706		CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o., Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046 OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o. vložka č.426/L
Za objednávateľa: Mgr.Ján Kaššák	Za zhotoviteľa: Ing.Kamil Krasula	Dňa : 26.03.2013

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby	Šatne futbalového ihriska	JKSO	
Názov objektu	Šatne Oravský Biely Potok	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Obec Oravský Biely Potok	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Cestné stavby Liptovský Mikuláš spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Krasula		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	9 153,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		9 153,69	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 9 153,69
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Zhotoviteľ			10 984,43
Dátum a podpis 16.3.2013		E Prípochy a odpochy	
Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa
Pečiatka		27	Kízavá doložka
Pečiatka		28	Zvýhodnenie + -

ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH STAVEBNÝCH PRÁČACH

Obdobie: 1.-26.03.2013

Počet príloh:

ZHOTOVITEĽ

Cestné stavby L.Mikuláš spol. s.r.o.
sídlo:

IČO: 31563732
IČ DPH: SK 2020427046

OBJEDNÁVATEĽ

Obec Oravský Biely Potok
sídlo:

IČO: 314706
IČ DPH:

Stavba: Novostavba šatne - Zázemie športového ihriska
Miesto:

Údaje v EUR

1. Celkový náklad z rozpočtu:	179 266,36		
	do začiatku fakt. mesiaca	fakturovaný mesiac	do konca fakt. mesiaca
2. Stavebné práce CÚ ponuka	53 817,45	9 153,69	62 971,14
3. DPH	10 763,49	20 % 1 830,74	12 594,23
4. Celkom	64 580,94	10 984,43	75 565,37

VYHLÁSENIE

Nižšie podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej dokumentácii a skutočnosti zistenej podľa platnej vyhlášky a že ceny zodpovedajú cenám platným v deň zisťovania.

Za zhotoviteľa:

CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO:31563732 IČ DPH:SK2020427046
OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.
vložka č.426/L
podpis

Za objednávateľa:

O B E C
Oravský Biely Potok
IČO:314706

podpis

V

Dátum: 26.3.2013

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Šatne futbalového ihriska

Objekt: Šatne Oravský Biely Potok

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Krasula

Dátum: 26.3.2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				9 153,687	1 118,840
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8 843,300	12,840
45	611473112	Vnútorňá omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	m2	97,530	11,733	1 144,319	2,557
46	612474102	Vnútorňá omietka stien maltou zo zmesi YTONG 10 mm	m2	708,935	7,300	5 175,226	9,571
48	622464212	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová akrylátová Granopor základ a škrabaná 2 mm	m2	214,350	11,188	2 398,148	0,707
49	622466114	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT, pod omietky vonk.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	214,350	0,586	125,609	0,005
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				310,385	1 106,000
62	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	162,740	0,808	131,494	1 106,000
63	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	199,210	0,898	178,891	0,000
Celkom						9 153,687	1 118,840

CESTNE STAVBY Liptovský Mikuláš
spol. s r.o., Ul. 1. mája 724
031 01 Liptovský Mikuláš
IČO: 31563732 IČ DPH: SK2020427046
OR-OS Žitná, Oddiel S.r.o.
vložka č. 426/L

O B E C
Oravský Biely Potok
IČO: 314706